
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   

 
 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 07.02.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 
 

oznaczenie sprawy: DZP.381.129.2022.DWU         
               

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego  

(powyżej 215 000 euro) p.n.: 
 

„Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachach 9 budynków zlokalizowanych  

w Katowicach, Sosnowcu, Chorzowie i Cieszynie” 
 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  

Część A – 333 333,33 zł brutto,                            

Część B – 333 333,33 zł brutto,  

Część C – 333 333,33 zł brutto,  

Część D – 333 333,33 zł brutto,  

Część E – 333 333,33 zł brutto,  

Część F – 333 333,33 zł brutto,  

Część G – 333 333,33 zł brutto,  

Część H – 333 333,33 zł brutto,  

Część I – 333 333,33 zł brutto. 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 07.02.2023 r. do godz. 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 01-02-2023 09:59:32 

JAMAT GROUP Sp. z o.o. 

ul. Jodłowa 21 

32-607 Polanka Wielka 

Część A – 285 000,00 PLN 

Część B – 285 000,00 PLN 

Część C – 285 000,00 PLN 

Część D – 285 000,00 PLN 

Część E – 285 000,00 PLN 

Część F – 285 000,00 PLN 

Część G – 285 000,00 PLN 

Część H – 285 000,00 PLN 

Część I – 285 000,00 PLN 

http://www.us.edu.pl/


 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   

 
 

 

 

 

2 04-02-2023 16:10:39 

Elektrotechnika PV mgr inż. Marcin Wrześniak 

ul. Brzózki 23A 

42-110 Popów 

Część B – 313 650,00 PLN 

Część F - 314 880,00 PLN 

3 06-02-2023 09:30:01 

ELTECH Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 6 

41-707 Ruda Śląska 

Część A - 229 641,00 PLN 

Część B - 229 641,00 PLN 

Część C - 229 641,00 PLN 

Część D - 229 641,00 PLN 

Część E - 229 641,00 PLN 

Część G - 229 641,00 PLN 

Część H - 229 641,00 PLN 

Część I - 229 641,00 PLN 

4 06-02-2023 14:10:24 

B&Z PROENERGY S.C.  

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 

Część A - 225 177,08 PLN 

Część B - 225 177,08 PLN 

Część C - 225 177,08 PLN 

Część D -225 177,08 PLN 

Część E -225 177,08 PLN 

Część F -225 177,08 PLN 

Część G -225 177,08 PLN 

Część H -225 177,08 PLN 

Część I - 225 177,08 PLN 

5 06-02-2023 14:54:27 

Eco4planet Sp. z o. o.  

ul. Cybernetyki 19B lok. 501 

02-677 Warszawa 

Część A – 227 365,50PLN 

Część E – 223 675,50PLN 

Część H – 227 365,50PLN 

Część I - 229 825,50PLN 

6 06-02-2023 19:09:10 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1  

33-340 Stary Sącz  

Część A – 284 282,50 PLN 

Część B - 284 282,50 PLN 

Część C - 284 282,50 PLN 

Część D -284 282,50 PLN 

Część E - 284 282,50 PLN 

Część F -284 282,50 PLN 

Część G -284 282,50 PLN 

Część H -284 282,50 PLN 

Część I - 284 282,50 PLN 

http://www.us.edu.pl/


 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   

 
 

 

 

 

7 07-02-2023 07:36:53 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 46, Radostków – Kolonia 

42-233 Mykanów 

Część A – 264 253,20 PLN 

Część B - 258 103,20 PLN 

Część C - 264 253,20 PLN 

Część D - 264 253,20 PLN 

Część E - 264 253,20 PLN 

Część F - 264 253,20 PLN 

Część G - 267 328,20 PLN 

Część H - 267 328,20 PLN 

Część I - 267 328,20 PLN 

8 07-02-2023 08:40:59 

Solsafe Projects Sp. z o.o. 

 Al. Armii Krajowej 220, 

43-300 Bielsko - Biała 

Część A – 201 766,31 PLN 

Część B - 201 766,31 PLN 

Część C - 201 766,31 PLN 

Część D - 201 766,31 PLN 

Część E - 201 766,31 PLN 

Część F - 201 766,31 PLN 

Część G - 201 766,31 PLN 

Część H - 201 766,31 PLN 

Część I - 201 766,31 PLN 

9 07-02-2023 08:50:21 

Odnawialne Źródła Energii Sp. z o.o. 

ul. Wodzisławska 146 

44-325 Mszana 

Część A – 278 307,18 PLN 

Część B – 265 761,18 PLN 

Część C – 266 745,18 PLN 

Część D – 291 837,18 PLN 

Część E – 276 831,18 PLN 

Część F - 276 831,18 PLN 

Część G – 289 746,18 PLN 

Część H – 294 297,18 PLN 

Część I – 277 292,43 PLN 

10 07-02-2023 09:02:06 

EkoEnergia Polska Sp. z o.o. 

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce  

Część A – 269 985,00 PLN 

Część B – 269 985,00 PLN 

Część C – 269 985,00 PLN 

Część D – 269 985,00 PLN 

Część E – 269 985,00 PLN 

Część F - 269 985,00 PLN 

Część G – 269 985,00 PLN 

Część H – 269 985,00 PLN 

Część I – 269 985,00 PLN 

http://www.us.edu.pl/


 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   

 
 

 

 

 

11 07-02-2023 09:04:11 

4ECO Sp. z o.o. 

Plac Niepodległości 1 

25-506 Kielce 

Część A – 261 167,61 PLN 

Część B – 261 167,61 PLN 

Część C – 261 167,61 PLN 

Część D – 261 167,61 PLN 

Część E – 261 167,61 PLN 

Część F - 261 167,61 PLN 

Część G – 261 197,61 PLN 

Część H – 261 167,61 PLN 

Część I – 261 167,61 PLN 

12 07-02-2023 09:28:35 

Energetyka Solarna ENSOL Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 11 

47-400 Racibórz 

Część A – 229 800,00 PLN 

Część B – 229 500,00 PLN 

Część C – 229 800,00 PLN 

Część D – 249 900,00 PLN 

Część E – 229 500,00 PLN 

Część F – 249 900,00 PLN 

Część G – 254 700,00 PLN 

Część H – 239 900,00 PLN 

Część I – 229 500,00 PLN 

13 07-02-2023 09:46:36 

PROMIKA SOLAR Sp. z o.o. 

Bonowice 56A 

42-445 Szczekociny 

Część A – 218 797,32 PLN 

Część B – 218 797,32 PLN 

Część C – 218 797,32 PLN 

Część D – 218 797,32 PLN 

Część E - 218 797,32 PLN 

Część F – 218 797,32 PLN 

Część G – 218 797,32 PLN 

Część H – 218 797,32 PLN 

Część I – 218 797,32 PLN 

14 07-02-2023 09:50:21 

JP Budowa Energia  Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 1 

62-100 Wągrowiec 

Część A – 245 671,22 PLN 

Część B – 245 671,22 PLN 

Część C – 245 671,22 PLN 

Część D – 245 671,22 PLN 

Część E - 245 671,22 PLN 

Część F – 245 671,22 PLN 

Część G – 245 671,22 PLN 

Część H – 245 671,22 PLN 

Część I – 245 671,22 PLN 

http://www.us.edu.pl/


 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   

 
 

 

 

 

15 07-02-2023 09:52:34 

EKO PRIME INWESTYCJE  Sp. z o.o. 

ul. Jana Susika 3 

97-226 Żelechlinek 

Część A – 307 000,00 PLN 

Część B – 307 000,00 PLN 

Część C – 307 000,00 PLN 

Część D – 307 000,00 PLN 

Część E - 307 000,00 PLN 

Część F – 307 000,00 PLN 

Część G – 307 000,00 PLN 

Część H – 307 000,00 PLN 

Część I – 307 000,00 PLN 

16 07-02-2023 09:54:13 

SolarSpot S.A. 

ul. Przemysłowa 13 

62-052 Komorniki 

Część A – 255 097,08 PLN 

17 07-02-2023 09:57:49 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35 – 202 Rzeszów 

Część A – 299 750,00 PLN 

Część B – 299 750,00 PLN 

Część C – 299 750,00 PLN 

Część D – 299 750,00 PLN 

Część E - 299 750,00 PLN 

Część F – 299 750,00 PLN 

Część G – 299 750,00 PLN 

Część H – 299 750,00 PLN 

Część I – 299 750,00 PLN 

 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2023-02-07T14:18:30+0100




